
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 29 de setembro de 2023 Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74131D88CC4891626F04825A533ED3D5



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 049-2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 336-2023

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 038-2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 337-2023.

• DECRETO Nº 253 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 254 - CRÉDITO SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO
DECRETO Nº 255 - ALTERAÇÃO DE QDD

• AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 043-2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 327-2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 328-2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 329-2023.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059-2023.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 060-2023.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061-2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74131D88CC4891626F04825A533ED3D5



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que 
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0136/2023 foram 
alcançadas, nos termos do art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e 
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 049/2023, 
determinando a celebração de contrato em favor de Daniel Gonçalves Varjão, inscrito no 
CPF sob o nº 937.431.575-00, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá, 25 
de setembro de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CEEF376F39B78FF455826F1E287C82E

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2023 
 

PROC. ADM.: 0136/2023 – DISPENSA: 049/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, 
X, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: DANIEL GONÇALVES VARJÃO - CPF: 
937.431.575-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel 
visando o depósito e armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude – VALOR MENSAL: R$ 780,00 
(setecentos e oitenta) VALOR GLOBAL: R$ 9.360,00 (nove mil trezentos e 
sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 4.01.01; PROJETO 
ATIVIDADE: 2.022; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte: 1500-0000 - 
VIGÊNCIA: 29/09/2023 a 29/09/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C378D7E379A1A33D0AEAF8C1640FE47

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE Nº 038/2023 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO 
PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES 
PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0139/2023 FORAM 
ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25, INCISO I, DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O 
PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 038/2023, DETERMINANDO A 
CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM FAVOR DE BARI 
AUTOMÓVEIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 80.830.572/0001-12, PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 1ª REVISÃO DE 10.000KM EM DOIS VEÍCULOS FIAT MOBI LIKE, PLACAS 
RPY7F90 E RPY3A63 QUE AINDA ESTÃO NA GARANTIA DE FÁBRICA, PARA QUE PRODUZA 
OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 29 DE SETEMBRO DE 2023. MARCOS 
HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85E14AF016F867E804BBA67C4B9CDECC

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023 

 
P.A.: Nº 0139/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 038/2023 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BARI AUTOMÓVEIS LTDA, 
CNPJ: 40.830.572/0001-12 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DA 1ª REVISÃO DE 10.000KM EM DOIS VEÍCULOS FIAT MOBI LIKE, PLACAS 
RPY7F90 E RPY3A63 QUE AINDA ESTÃO NA GARANTIA DE FÁBRICA – VALOR GLOBAL: R$ 
1.000,00 (UM MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADE: 2.022 – ELEMENTOS DE DESPESA: 33.90.30.00 / 33.93.39.00 – FONTE 
DE RECURSO: 1.500.1001 – VIGÊNCIA 60 (SESSENTA DIAS) – DATA DA ASSINATURA: 
29/09/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

487EEF1A6F6136E743E5FA6E4E84EE40

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 124.015,00
(Cento e vinte e quatro mil e quinze reais), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 253 DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$124.015,00 (Cento e 
vinte e quatro mil e quinze reais) a saber:

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.032 - MANUT. DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)

3.3.90.30.00 / 15001001 - Material de Consumo 121.300,00

Total por Ação: 121.300,00

Total por Unidade Orçamentária: 121.300,00

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.037 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA IGDBF - Programa Auxilio Brasil E CadÚnico

3.3.90.30.00 / 16600000 - Material de Consumo 2.715,00

Total por Ação: 2.715,00

Total por Unidade Orçamentária: 2.715,00

Total Suplementado: 124.015,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.004 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 15.000,00

4.4.90.51.00 / 15001001 - Obras e Instalacoes 102.540,00

Total por Ação: 117.540,00

2.058 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

3.3.90.36.00 / 15001001 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 3.760,00

Total por Ação: 3.760,00

Total por Unidade Orçamentária: 121.300,00

Página: 1 de 229/09/2023 - 15:39:55 - 3512980  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02BF4499359C0D0B27E9031209C24759

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.038 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

3.3.90.30.00 / 16600000 - Material de Consumo 2.715,00

Total por Ação: 2.715,00

Total por Unidade Orçamentária: 2.715,00

Total Anulado: 124.015,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 28 de setembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 28 de setembro de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 2 de 229/09/2023 - 15:39:55 - 3512980  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02BF4499359C0D0B27E9031209C24759

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE SUPERÁVIT FINANCEIRO

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO 
no valor de R$ 3.775,00 (Três mil e setecentos e setenta e cinco

reais).

DECRETO Nº 254 DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições, com fundamento no que dispõe a Lei n° 4.320/64,

em seus art. 41, inc. I e 43, §1°, inc. I e com o § 2º, combinado com o disposto na LC 101/2000, art. 8º, parágrafo

único, e devidamente autorizada pela Lei Orçamentária vigente n° 664/2022 de 29 de dezembro de 2022 Art. 1º - Fica

aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária

totalizando R$ 3.775,00 (Três mil e setecentos e setenta e cinco reais ) na(s) seguinte(s) dotação(ões)

orçamentária(s):

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.085 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.3.90.30.00 / 26610000 - Material de Consumo 3.775,00

Total por Ação: 3.775,00

Total por Unidade Orçamentária: 3.775,00

Total Suplementado: 3.775,00

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320/1964, por superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício anterior.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 28 de setembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 28 de setembro de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 129/09/2023 - 15:42:01  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02BF4499359C0D0B27E9031209C24759

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO Nº 255 DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo  da lei de 
nº 654 de 01 de junho de 2022, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº 
1556/2022 de 30 de dezembro de 2022, correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente 
subordinados ao Prefeito(a).

20801 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 20.000,00 0,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 20.000,00

Total por Modalidade: 20.000,00 20.000,00

Total por Ação: 20.000,00 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00 20.000,00

Total Geral: 20.000,00 20.000,00

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 28 de setembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em  28 de setembro de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 1 de 129/09/2023 - 15:44:41  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02BF4499359C0D0B27E9031209C24759

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043/2023 
 

PA: 0138/2023. EDITAL: 053/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO 
DO TIPO CARRO PIPA, COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 10.000 LITROS (10M³). ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 29/09/2023 ATÉ AS 
08H DE 11/10/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/10/2023, ÀS 08H. DISPUTA: 11/10/2023, ÀS 10H. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 29/09/2023. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF9302A1FD1D17233FC9800BD3B626F

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

638685F9814AF6059F81762BBB40A148

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

638685F9814AF6059F81762BBB40A148

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

638685F9814AF6059F81762BBB40A148

sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74131D88CC4891626F04825A533ED3D5



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74131D88CC4891626F04825A533ED3D5



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74131D88CC4891626F04825A533ED3D5


		2023-09-29T17:02:23-0300




